
 

____________________________________ 
 
Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 
Tel. +39 081 6132111 Fax +39 081 6132706 
http://www.igb.cnr.it 

 

MODIFICA DETERMINA AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI REAGENTI  

 
CIG Z9829B3F18 

CUP B63C17000430007 

           

IL DIRETTORE 

 

VISTA la determina prot. 0003227 del 10/09/2019 con cui è stata avviata apposita indagine di mercato finalizzata 

all’acquisizione dei migliori preventivi per il successivo affidamento diretto ex art.36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 

50/2016 avente ad oggetto la fornitura di reagenti con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art.95, comma 4, del 

D. Lgs. 50/2016; 

 

CONSIDERATO che espletato una ricerca di mercato attraverso l’acquisizione di n. 3 preventivi; 

 Ditta Microtech S.r.l.; 

 Ditta Aurogene S.r.l.; 

 Ditta Sigma Aldrich s.r.l.; 
 

CONSIDERATO che tra i preventivi pervenuti quello della Ditta Aurogene S.r.l. corrente in Roma alla Via dei Lucani, 

51 - 00185 Roma risponde pienamente alle esigenze di questa Amministrazione stante la convenienza del prezzo proposto 

in rapporto alla qualità della prestazione; 

 

VISTA la proposta di aggiudicazione del Responsabile Unico del Procedimento prot. 0003371 del 16/09/2019; 

 

VISTA la determina di aggiudicazione prot. 003399 del 18/09/2019; 

 

VISTO l’ordine 103-2019 prot. 0003399 del 18/09/2019; 

 

Vista la comunicazione da parte dell’operatore economico aggiudicatario Aurogene s.r.l. in cui si fa presente che 

l’imponibile indicato nell’ordine è errato; 

 

Considerato che per un errore nel foglio di predisposizione dell’ordine è stato indicato un importo inferiore rispetto a 

quello reale; 

 

RITENUTA l’opportunità di provvedere alla variazione dell’impegno; 

 

DETERMINA 

 

1. la modifica dell’impegno 103-2019 in c/ competenza 2019 riportato in oggetto da euro 166,53 a euro 203,74 iva 

inclusa, sulla voce di spesa 13024 a valere sul GAE P0000963; 

2. la modifica del relativo ordine di acquisto. 

        

Il Responsabile del Procedimento accerterà la regolare esecuzione del servizio. 

Napoli, 26/09/2019 

 

      Il Direttore  

Prof. Antonio Simeone 

 


		2019-09-26T14:49:12+0200
	Simeone Antonio




